Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJI9 "FRONT SUSPENSION AND SKI" BRP XTRIM

BOONDOCKER 800R E-TEC

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

19L1153



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "FRONT SUSPENSION AND SKI" BRP XTRIM
BOONDOCKER 800R E-TEC

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 505072673 CPpOK TIOCTaBKH OT 25 OHEH SKI PLASTIQUE *PLASTIC SKI 2
2 505072102 CpOK rocTaBK ot 25 fHei POIGNEE BLANCHEHANDLE- 2
WHITE
3 505071812 B manuyun RETAINER 8
. LISSE CARBURE *CARBIDE
4 605352643 Cpok 1ocTaBKU OT 25 nHel RUNNER KIT 2
5 33074 CpOK ITOCTaBKM OT 3 fIHeH ?{ZT-FLANGE ELASTIC M10X1.5 4
6 40391 Cpok mocTaBku OT 35 mHEH Socket head screw M10 x 130 2
7 506133300 B Hammuuu ENTRETOISE *SPACER 2
8 732900049 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHEN WASHER 2
9 33012 CpoK IocTaBKH OT 35 mHEN Elastic nut M10 2
10 505072561 CPpoOK TIOCTaBKH OT 25 mHEH RUBBER DAMPER 2
1 505072584 Cpok mocTasks ot 35 HHed ;‘l’t‘;v er Reinforcement Plate. (RS |
12 293370035 Cpok nocTaBku OT 25 fHel CIRCLIP *CIRCLIP 2
13 505072960 Cpok nocTaBku oT 21 gHS RH Ski Leg, black 1
13 505072959 Cpok nocTaBku oT 21 gHS LH Ski Leg, black 1
14 505072690 CpoK IOCTaBKY OT 25 mHeU COUSSINET *BUSHING 2
15 505072497 CpoK IIOCTaBKY OT 25 mHeU BRAS INF. DR. *ARM-LOWER RH 1
15 505072498 CPpoK IIOCTaBKH OT 25 mHeU BRAS INF. GA. *ARM-LOWER LH 1
16 503191766 CpoK IIOCTaBKY OT 25 mHeU COUSSINET *CUSHION 8
17 505072401 CpoK IIoCTaBKU OT 25 HHeH DOUILLE ALUM. *BUSHING- 4
ALUM.
18 505072634 CpOK ITOCTaBKH OT 25 mHEN PLAQUE D USURE *WEAR 4
PLATE
. SCREW-HEX.CAP M10 X 70
19 250000291 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 mHEU 1SO.8765 4
20 505072375 CPpoOK IIOCTaBKH OT 25 gHeU BRAS SUP. *ARM-UPPER 2
21 505072250 CpoK oCTaBKu OT 25 mHeU COUSSINET *BUSHING 8
22 505072143 CpoK IIOCTaBKH OT 25 mHeU DOUILLE *BUSHING 4
. SCREW-HEX.CAP M10 X 60
23 250000290 CpoK IocTaBKY OT 25 nHeH 1SO.8765 2
24 250000289 CpOK ITOCTaBKH OT 25 JHEN SCREW-HEX.CAP M10 X 50 2
1S0.876
25 503189564 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHEN WASHER 4
26 505072392 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHEN RONDELLE *WASHER 6
27 250100088 CPpoK TIOCTaBKH OT 25 mHEH ECROU M10 *NUT M10 8
28 505072448 CPpoOK TIOCTaBKH OT 25 OHEH JOINT TORIQUE *O RING 2
29 505072444 CPpOK TIOCTaBKH OT 25 mHEH STABILISATEUR *STABILISATOR 1
30 505072445 CPpOK TIOCTaBKH OT 25 mHEH COUSSINET *BUSHING 2
. LEVIER STABIL.U*LEVER-
31 505072446 Cpok mocTaBk# OT 25 gHeU STABIL.MACH. 2
32 207663046 CpoK IIOCTaBKY OT 25 gHeU SCREW-HEX.FLANGE DIN.6921 2
33 233261416 CpoK IOCTaBKH OT 25 mHeU NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 2




34 505072204 CpOK TIOCTaBKH OT 25 HHEH JOINT *LINK 2
35 207663046 CpOK TIOCTaBKH OT 25 HHEH SCREW-HEX.FLANGE DIN.6921 4
36 233261416 CpOK TIOCTaBKH OT 25 HHEH NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 | 4
37 505073004 Cpok mocTaBku oT 19 mHen L.H.Shock 1
38 505073097 Cpok nocTaBku 0T 19 gHen Spring (300mm - 22N/mm) 2
39 503192608 Cpox mocTasku ot 25 mHei EEES\FGRESSORT *STOPPER- 2
40 505073150 Cpok nocTaBku oT 35 gHeU Washer 2
45 207005544 Cpok nocTaBKH OT 25 fHel SCREW-HEX.CAP 1S0.4014 2
46 207006544 Cpok nocTaBKH OT 25 fHel SCREW-HEX.CAP 1S0.4014 2
47 503189564 Cpok nocTaBKH OT 25 fHel WASHER 2
48 233201414 B Hanmuuuu NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 | 4
50 505072682 Cpok nocTaBKkH OT 25 fHel JOINT ROTULE *BALL JOINT 2
51 503189276 Cpok nocTaBKkH OT 25 fHel WASHER 2
52 250100089 CPpoK IIOCTaBKH OT 25 OHeU NUT M12 2
53 234021410 Cpok nocTaBKkH OT 25 fHel WASHER-FLAT DIN.125A 4
54 250100089 CPpoK IIOCTaBKY OT 25 mHeU NUT M12 4
55 505072257 Cpok nocTaBkH OT 25 fHen JOINT ROTULE *BALL JOINT 2
56 505071999 CpoK IoCTaBKu OT 25 mHeU ENTRETOISE *SPACER 2




